
                               令和 4 年 12 月 12 日 

お 客 様 各 位 

                                                             巻 信 用 組 合 

 

新型コロナウイルス感染者の公表に係る今後のご案内方法について 

 

当組合では、役職員が新型コロナ感染症に感染していることが判明した場合、ホームペ

ージにて感染状況等を公表してまいりました。 

この様な中、社会全体が感染拡大防止と社会経済活動の両立を進めていることを踏ま

え、今後は業務継続に影響があるなど、必要があると判断される場合に限りホームページ

にてご案内いたします。 

 

当組合は今後とも地域のみなさまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めて

参ります。お客様には、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

   巻信用組合 総務部 （担当 荒井） 

   電話 0256‐72‐7111 

   平日 9：00 から 17：00 

 


